
Hospital Universitario  
Ramón y Cajal 
 

Servicio de Desarrollo, Formación y Selección 

 

 
RESOLUCIÓN DE LA DIRECCIÓN GERENCIA DEL ÁREA IV DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA, 
POR LA QUE SE PUBLICA LA ADJUDICACIÓN DE LOS PUESTO S DE TRABAJO DEL PERSONAL 
QUE HA SOLICITADO PARTICIPAR EN EL CONCURSO DE MOVI LIDAD INTERNA PARA 
DETERMINADAS CATEGORÍAS DE PERSONAL ESTATUTARIO 
 
 
 En virtud de lo dispuesto en el apartado 11 de la Resolución de 29 de mayo de 2006 de la Dirección 
Gerencia, por la que se convoca concurso de movilidad interna para los puestos de trabajo de determinadas 
categorías, esta Dirección Gerencia, en virtud de las atribuciones otorgadas por la Resolución de 17 de marzo de 
2005 (B.O.C.M. 07-04-2005), de delegación de competencias, 
 

RESUELVE 
 

PRIMERO  Aprobar y hacer pública el resultado definitivo de la adjudicación de los puestos de trabajo del 
personal que ha solicitado participar en el concurso de movilidad interna para las categorías: 
 

� ENFERMEROS (Anexo I) 
� TÉCNICOS ESPECIALISTA EN SERVICIOS CENTRALES (Anexo II) 
� AUXILIARES DE ENFERMERÍA (Anexo III) 
� AUXILIARES ADMINISTRATIVOS (Anexo IV) 
� CELADORES (Anexo V) 
� PEONES (Anexo VI) 
� PINCHES DE COCINA (Anexo VII) 

 
 
SEGUNDO Contra esta Resolución, que no pone fin a la vía administrativa, cabe interponer recurso de 
alzada en el plazo de un mes a partir del día siguiente al de su publicación (notificación), ante el Consejero de 
Sanidad y Consumo de la Comunidad de Madrid, conforme determinan los arts. 114 y 115 de la ley 30/1992, de 
26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo 
Común, en su nueva redacción dada por la ley 4/1999, de 13 de enero. 
 
 

Madrid, a 23 de noviembre de 2006 
EL DIRECTOR GENERAL DE RR.HH. DE LA 
CONSEJERÍA DE SANIDAD Y CONSUMO 
P.D. (Resolución de 17-03-2005) B.O.C.M. 07-04-2005 
EL DIRECTOR GERENTE 
 
 
 
 
Fdo.: Amador Elena Córdoba. 

 
 
 
DILIGENCIA:   Para hacer constar que con fecha 29 de noviembre de 2006 se expone esta Resolución en los 

tablones de anuncios del Hospital Ramón y Cajal y en los Centros de Especialidades de San 
Blas y Emigrantes. 

 
 
EL DIRECTOR DE GESTIÓN Y SS.GG. 

 
 
 
 

Fdo.: Pablo Calvo Sanz 



Hospital Universitario  
Ramón y Cajal 
 

Servicio de Desarrollo, Formación y Selección 

 

 
ANEXO I 

 

ADJUDICACIÓN DE LOS PUESTOS DE TRABAJO – CONCURSO DE MOVILIDAD INTERNA 
 

ENFERMEROS 
 

APELLIDO 1º APELLIDO 2º NOMBRE PUESTO DE TRABAJO TURNO
MODALIDAD 
ATENCION 

CONTINUADA

AGUIRRE JIMENEZ ANA ISABEL UVI NEUROCIRUGIA MAÑANA A/B

APARICIO PANERO ANA MARIA URGENCIAS MAÑANA A/B

BERLANGA GARCIA MARIA DIALISIS Y CRONICOS MAÑANA A/B

CAÑADA MILLAS ISABEL
CIRUGIA GENERAL Y 
DIGESTIVA

MAÑANA A/B

CARRERA ALFONSO NURIA CIRUGIA PLASTICA MAÑANA A/B

CASTILLEJO GARCIA Mª DEL CARMEN CIRUGIA PLASTICA MAÑANA A/B

CASTRO NAVAS Mª DEL CASTILLO NEUMOLOGIA MAÑANA A/B

CEREZO DE LA VEGA MONTSERRAT Q. URGENCIAS TARDE A/B

CHAVARINO ZARZOSA BEATRIZ NEUROLOGIA MAÑANA A/B

CLAROS DOT Mª VICTORIA UVI CIRUGIA GENERAL MAÑANA A/B

DIAZ SANCHEZ FLORENCIA LABORATORIO ALERGIA MAÑANA
SIN ATENCION 
CONTINUADA

EMBID PARDO TERESA
HOSPITAL DE DIA 
DERMATOLOGIA

MAÑANA
SIN ATENCION 
CONTINUADA

ESQUINAS BUENDIA SUSANA ENDOCRINOLOGIA MAÑANA A/B

FERNANDEZ DENGRA INMACULADA NEUMOLOGIA MAÑANA A/B

FERNANDEZ PAGOAGA MARGARITA GASTROENTEROLOGIA MAÑANA A/B

GARCIA CANALES ISABEL
CIRUGIA CARDIACA 
ADULTOS

TARDE A/B

GARCIA GARCIA Mª AMPARO
U. CIRUGIA MAYOR 
AMBULATORIA

MAÑANA
SIN ATENCION 
CONTINUADA

GARCIA GONZALEZ Mª EVA CIRUGIA GENERAL TARDE A/B

GOMEZ CAÑETE MERCEDES URGENCIAS MAÑANA A/B

 
 
A: NOCHES 
B: DOMINGOS Y FESTIVOS 



Hospital Universitario  
Ramón y Cajal 
 

Servicio de Desarrollo, Formación y Selección 

 

 
ANEXO I 

 

ADJUDICACIÓN DE LOS PUESTOS DE TRABAJO – CONCURSO DE MOVILIDAD INTERNA 
 

ENFERMEROS 
 

APELLIDO 1º APELLIDO 2º NOMBRE PUESTO DE TRABAJO TURNO
MODALIDAD 
ATENCION 

CONTINUADA

GOMEZ WALKER AMALIA MEDICINA INTERNA MAÑANA A/B

GRANDE GARCIA CANDIDA UVI NEUROCIRUGIA MAÑANA A/B

GUERRERO MORENO JUAN CARDIOLOGIA ADULTOS TARDE A/B

JAIME FERNANDEZ FRANCISCA FARMACIA MAÑANA B

LAZARO
CAÑEDO-
ARGÜELLES

MAITE Q. NEURO/MAXILO TARDE A/B

LOPEZ PARRA NURIA URGENCIAS MAÑANA A/B

MADRUGA RAMOS CONCEPCION
QUIRÓFANO CARDIACA 
ADULTOS

TARDE A/B

MARTIL GOMEZ Mª NIEVES CON EMIGRANTES MAÑANA
SIN ATENCION 
CONTINUADA

MARTIN LOPEZ Mª PILAR M. INTERNA-CARDIOLOGIA MAÑANA A/B

MARTIN PASCUAL EDESIA H. DIA MEDICO MAÑANA
SIN ATENCION 
CONTINUADA

MARTIN PEREZ Mª DEL CARMEN OTORRINO-ALERGIA MAÑANA A/B

MARTIN RUIZ Mª JOSE CON EMIGRANTES MAÑANA
SIN ATENCION 
CONTINUADA

MARTINEZ BRANDE Mª VICTORIA CIRUGIA GENERAL MAÑANA A/B

MARTINEZ GAGO ANA LUISA CARDIOLOGIA ADULTOS TARDE A/B

MARTINEZ OVEJERO ENRIQUE
QUIRÓFANO CARDIACA 
ADULTOS

MAÑANA A/B

MAYO GUTIERREZ LUIS VICENTE URGENCIAS TARDE A/B

MEDINA RUIZ CONCEPCION
QUIRÓFANO CARDIACA 
ADULTOS

TARDE A/B

MOLERO CID JUAN ANTONIO URGENCIAS MAÑANA A/B

MOYA MOYA Mª DOLORES DIALISIS Y CRONICOS MAÑANA A/B

 
 
A: NOCHES 
B: DOMINGOS Y FESTIVOS 



Hospital Universitario  
Ramón y Cajal 
 

Servicio de Desarrollo, Formación y Selección 

 

 
ANEXO I 

 

ADJUDICACIÓN DE LOS PUESTOS DE TRABAJO – CONCURSO DE MOVILIDAD INTERNA 
 

ENFERMEROS 
 

APELLIDO 1º APELLIDO 2º NOMBRE PUESTO DE TRABAJO TURNO
MODALIDAD 
ATENCION 

CONTINUADA

MURILLO DAVILA ANTONIO Q.TRAUMATOLOGIA TARDE A/B

NICOLAS GAYA PILAR DE
TRAUMA INFECTADOS      
COMPARTE CON CONSULTA 
FIBROSIS QUISTICA

MAÑANA A/B

ORTIZ ALONSO R. SOLEDAD
U. CIRUGIA MAYOR 
AMBULATORIA

MAÑANA
SIN ATENCION 
CONTINUADA

PACHECO INIESTA GLORIA ENDOSCOPIAS MAÑANA
SIN ATENCION 
CONTINUADA

PADILLO TAXONERA VIRGINIA GINECOLOGIA MAÑANA A/B

PALENZUELA CALVO ALBERTO NEUMOLOGIA MAÑANA A/B

PANTRIGO SANCHEZ Mª EUGENIA URGENCIAS MAÑANA A/B

PARADA LOPEZ ISIDRO DIALISIS Y CRONICOS MAÑANA A/B

PELEGRIN VALERO Mª SOLEDAD TRAUMATOLOGIA MAÑANA A/B

PEREZ GALLEGO ALICIA TRAUMATOLOGIA MAÑANA A/B

PRIETO BARBOSA Mª DOLORES POOL QS MAÑANA
SIN ATENCION 
CONTINUADA

PRIETO RODRIGUEZ JOAQUIN PSIQUIATRIA TARDE A/B

RAMA NICOLAS Mª LOURDES Q.  OTORRINO PLASTICA MAÑANA
SIN ATENCION 
CONTINUADA

REDONDO FERNANDEZ ELENA M. INTERNA-CARDIOLOGIA MAÑANA A/B

RODRIGUEZ MUÑOZ NORIS MARIA UVI MEDICA TARDE A/B

RODRIGUEZ-
CARRASCAL

ROSADO Mª PALOMA GINECOLOGIA TARDE A/B

ROSA ORTEGA AMALIA
Q. UROLOGIA-
GINECOLOGIA

MAÑANA
SIN ATENCION 
CONTINUADA

RUANO SERRANO JESUS MARIA
UVI CIRUGIA CARDIACA 
ADULTOS

MAÑANA A/B

SABUGO GARCIA ENCARNACION UROLOGIA MAÑANA A/B

 

 
A: NOCHES 
B: DOMINGOS Y FESTIVOS 



Hospital Universitario  
Ramón y Cajal 
 

Servicio de Desarrollo, Formación y Selección 

 

 
ANEXO I 

 

ADJUDICACIÓN DE LOS PUESTOS DE TRABAJO – CONCURSO DE MOVILIDAD INTERNA 
 

ENFERMEROS 
 

APELLIDO 1º APELLIDO 2º NOMBRE PUESTO DE TRABAJO TURNO
MODALIDAD 
ATENCION 

CONTINUADA

SANCHEZ RUBIO ANA BELEN
ENFERMEDADES 
INFECCIOSAS

MAÑANA A/B

SANTAMARIA ALONSO Mª INOCENCIA
QUIRÓFANO CARDIACA 
ADULTOS

MAÑANA A/B

SANZ MERINO ROSARIO POOL QS MAÑANA
SIN ATENCION 
CONTINUADA

SERRANO CEJALVO Mª JOSEFA
UVI CIRUGIA CARDIACA 
ADULTOS

MAÑANA A/B

TAPIA MARTIN NOELIA CIRUGIA PLASTICA MAÑANA A/B

VAZQUEZ RAMIL MONTSERRAT URGENCIAS MAÑANA A/B

VILLA MORENO Mª PILAR CON. SAN BLAS MAÑANA
SIN ATENCION 
CONTINUADA

VIÑUELAS LABURTA ESTHER
UVI CIRUGIA CARDIACA 
ADULTOS

MAÑANA A/B

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
A: NOCHES 
B: DOMINGOS Y FESTIVOS 



Hospital Universitario  
Ramón y Cajal 
 

Servicio de Desarrollo, Formación y Selección 

 

 
 

ANEXO II 

ADJUDICACIÓN DE LOS PUESTOS DE TRABAJO – CONCURSO DE MOVILIDAD INTERNA 
 

TÉCNICOS ESPECIALISTAS EN SERVICIOS CENTRALES  
 
 

Técnicos Especialistas en Laboratorio 
 
 

APELLIDO 1º APELLIDO 2º NOMBRE PUESTO DE TRABAJO TURNO
MODALIDAD 
ATENCION 

CONTINUADA

MALDONADO MORENO AGUEDA BIOQUIMICA GENERAL TARDE
SIN ATENCION 
CONTINUADA

 

 

Técnicos Especialistas en Radiodiagnóstico 
 
 

APELLIDO 1º APELLIDO 2º NOMBRE PUESTO DE TRABAJO TURNO
MODALIDAD 
ATENCION 

CONTINUADA

BALASTEGUI LOPEZ MARIANA NEURORADIOLOGIA TARDE
SIN ATENCION 
CONTINUADA

BENITO CENTENERA JAVIER NEURORADIOLOGIA MAÑANA
SIN ATENCION 
CONTINUADA

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A: NOCHES 
B: DOMINGOS Y FESTIVOS 

 



Hospital Universitario  
Ramón y Cajal 
 

Servicio de Desarrollo, Formación y Selección 

 

 
ANEXO III 

 

ADJUDICACIÓN DE LOS PUESTOS DE TRABAJO – CONCURSO DE MOVILIDAD INTERNA 
 

AUXILIARES DE ENFERMERÍA  
 
 

APELLIDO 1º APELLIDO 2º NOMBRE PUESTO DE TRABAJO TURNO
MODALIDAD 
ATENCION 

CONTINUADA

ABELLAN LUJAN Mª JOSE EXTRACCIONES CENTRALES MAÑANA A/B

ALBACETE ALCAIDE INMACULADA
RADIOTERAPIA 
ONCOLOGICA CONSULTA

MAÑANA
SIN ATENCION 
CONTINUADA

ALCALA GARCIA Mª ESMERALDA H. DIA MEDICO MAÑANA
SIN ATENCION 
CONTINUADA

AZABAL HERNANDEZ Mª PILAR H.  DIA QUIRURGICO TARDE
SIN ATENCION 
CONTINUADA

BARRENO ARANDA Mª JOSEFA NEURORADIOLOGIA TARDE
SIN ATENCION 
CONTINUADA

BAYON VASCO NIEVES Q.TRAUMATOLOGIA MAÑANA A/B

BLANCO PAINO Mª PILAR UVI MEDICA MAÑANA A/B

DOMINGUEZ TELLO CONCEPCION EXTRACCIONES CENTRALES MAÑANA A/B

EGEA FERNANDEZ ELENA ENDOCRINOLOGIA MAÑANA A/B

EGUILAZ PARIENTE Mª TERESA URGENCIAS MAÑANA A/B

FREIRE ABELLEIRA Mª LUZ PSIQUIATRIA MAÑANA A/B

GALAN GARCIA MARCELINA UVI CIRUGIA GENERAL TARDE A/B

GALLARDO ORDOÑEZ Mª CONCEPCION CONS EMIGRANTES TARDE
SIN ATENCION 
CONTINUADA

GALLEGO PERALTA GLORIA DIALISIS Y CRONICOS MAÑANA A/B

GARCIA ALFARO Mª FELICIDAD TRAUMATOLOGIA MAÑANA A/B

GARCIA CALVO MARGARITA PEDIATRIA TARDE A/B

GARCIA GARCIA Mª DEL CARMEN UVI CIRUGIA GENERAL MAÑANA A/B

GARCIA MONESCILLO Mª PILAR
LABORATORIO 
HEMATOLOGIA

MAÑANA
SIN ATENCION 
CONTINUADA

GARCIA DE LA 
CALERA

OÑATE MARIA JOSE FARMACIA MAÑANA B

 
 
A: NOCHES 
B: DOMINGOS Y FESTIVOS 

 



Hospital Universitario  
Ramón y Cajal 
 

Servicio de Desarrollo, Formación y Selección 

 

 
ANEXO III 

 

ADJUDICACIÓN DE LOS PUESTOS DE TRABAJO – CONCURSO DE MOVILIDAD INTERNA 
 

AUXILIARES DE ENFERMERÍA  

 

APELLIDO 1º APELLIDO 2º NOMBRE PUESTO DE TRABAJO TURNO
MODALIDAD 
ATENCION 

CONTINUADA

GARRIDO CUESTA ANTONIA CONSULTAS (Oncología) MAÑANA
SIN ATENCION 
CONTINUADA

GOMEZ AGUADO ANA MARIA
FISIOTERAPIA Y 
REHABILITACION

TARDE
SIN ATENCION 
CONTINUADA

GOMEZ GONZALEZ MERCEDES
RADIODIAGNOSTICO 
UROLOGIA-GINECOLOGIA

MAÑANA
SIN ATENCION 
CONTINUADA

GOMEZ TORIJA JUANA
REHABILITACION 
CARDIACA/ARRITMIAS

MAÑANA
SIN ATENCION 
CONTINUADA

HERAS HERNAZ MARIA LUISA FARMACIA MAÑANA B

HERNANDO RUANO JOSEFA QUIROFANO TRASPLANTES MAÑANA
SIN ATENCION 
CONTINUADA

IGLESIAS PRIETO INES
CIRUGIA CARDIACA 
INFANTIL

TARDE A/B

LAMARCA LOPEZ JULIA Q.TRAUMATOLOGIA MAÑANA A/B

LINARES GARCIA SARA
CIRUGIA GENERAL Y 
DIGESTIVA

MAÑANA A/B

MARTINS GUERRA MARIA JULIA UVI CIRUGIA GENERAL MAÑANA A/B

MEDINA DELGADO MARGARITA CARDIOLOGIA ADULTOS MAÑANA A/B

MEDINA GOMEZ JUSTINA U.TRASPLANTE M. OSEA TARDE A/B

MEDINA RUIZ INOCENCIA Q.TRAUMATOLOGIA TARDE A/B

MOGROVEJO ESPINOSA Mª LUISA ADMISION MAÑANA
SIN ATENCION 
CONTINUADA

MUELAS RUIZ Mª AMPARO CIRUGIA GENERAL MAÑANA A/B

PABLOS GARZON Mª CRUZ DE Q. URGENCIAS TARDE A/B

PEÑAS CASTAÑO ANA MARIA DIETETICA TARDE B

PORTERO VARGAS Mª JESUS CIRUGIA INFANTIL MAÑANA A/B

RAZOLA MARTIN-CARO Mª DEL CARMEN POLIVALENTE MAÑANA A/B

 
 
A: NOCHES 
B: DOMINGOS Y FESTIVOS 



Hospital Universitario  
Ramón y Cajal 
 

Servicio de Desarrollo, Formación y Selección 

 

 
ANEXO III 

 

ADJUDICACIÓN DE LOS PUESTOS DE TRABAJO – CONCURSO DE MOVILIDAD INTERNA 
 

AUXILIARES DE ENFERMERÍA  

 

APELLIDO 1º APELLIDO 2º NOMBRE PUESTO DE TRABAJO TURNO
MODALIDAD 
ATENCION 

CONTINUADA

REDONDO MAÑON ROSA MARIA CARDIOLOGIA ADULTOS TARDE A/B

REDONDO DE LA CRUZ Mª JESUS
U. CIRUGIA MAYOR 
AMBULATORIA

MAÑANA
SIN ATENCION 
CONTINUADA

RICO DEL AMO RUFINA VIRGINIA CONSULTAS (Oncología) MAÑANA
SIN ATENCION 
CONTINUADA

RIVERA IGLESIAS JOSEFINA
QUIRÓFANO CARDIACA 
ADULTOS

TARDE A/B 

RODRIGUEZ GOMEZ Mª ANGELES HEMATOLOGIA MAÑANA A/B

RODRIGUEZ PORTERO Mª MILAGROS CARDIOLOGIA ADULTOS TARDE A/B

SANCHEZ FERNANDEZ Mª ANGELES CONSULTAS (Oftalmología)     MAÑANA
SIN ATENCION 
CONTINUADA

SANCHEZ DE LA FUENTE ALICIA NEURORADIOLOGIA TARDE
SIN ATENCION 
CONTINUADA

SANZ DODERO PALOMA GINECOLOGIA MAÑANA A/B

SANZ GIL ANA
CONSULTAS  (Cirugía 
General)

MAÑANA
SIN ATENCION 
CONTINUADA

SOLADANA GONZALEZ BLANCA
ENFERMEDADES 
INFECCIOSAS

MAÑANA A/B

SORIANO CONSENTINI PILAR CIRUGIA PLASTICA MAÑANA A/B

SUAZO LOPEZ DE GAMIZ Mª TERESA UNIDAD CORONARIA TARDE A/B

TORRES MIGUEL Mª DOLORES EXTRACCIONE CENTRALES TARDE A/B

UTRILLA VILLEGAS PILAR CIRUGIA GENERAL MAÑANA A/B

YAGÜE RUANO CONCEPCION
DIETETICA                                                                    
(comparte con 02CA.-Turno 
Mañana)

MAÑANA B

ZURDO RODRIGUEZ MERCEDES CIRUGIA PLASTICA MAÑANA A/B

 
 

 



Hospital Universitario  
Ramón y Cajal 
 

Servicio de Desarrollo, Formación y Selección 

 

 
 

ANEXO IV 

 

ADJUDICACIÓN DE LOS PUESTOS DE TRABAJO – CONCURSO DE MOVILIDAD INTERNA 
 

AUXILIARES ADMINISTRATIVOS  
 
 

APELLIDO 1º APELLIDO 2º NOMBRE PUESTO DE TRABAJO TURNO

DIAZ JIMENEZ VIRGINIA FARMACIA MAÑANA

ESCOBAR ALVAREZ CELIA ENDOCRINOLOGIA MAÑANA

HERRERO BAZO LUZ DOCENCIA E INVESTIGACION MAÑANA

JAREÑO GARGALLO LIBRADA
DESARROLLO, FORMACION Y 
SELECCIÓN

MAÑANA

MARTINEZ HERRAIZ MERCEDES RADIOLOGIA HOSPITAL MAÑANA

MONTERREY SANCHEZ CATALINA INVESTIGACION MAÑANA

PANIEGO CAÑAMERO PILAR ADMINISTRACION SAN BLAS MAÑANA

PARRAS LAGUNA CONCEPCION EXTRACCIONES CENTRALES MAÑANA

PEREZ BARBERO ELENA ADMISION HOSPITAL MAÑANA

PEREZ RODRIGUEZ ELENA RECURSOS HUMANOS MAÑANA

QUINTANA BARBERO MARIA ASUNCION GASTROENTEROLOGIA MAÑANA

SOLSONA DIAZ ISABEL YOLANDA DOCENCIA E INVESTIGACION MAÑANA

TRIGUEROS DE LA FUENTE Mª CONCEPCION RECURSOS HUMANOS MAÑANA

 
 
 
 
 



Hospital Universitario  
Ramón y Cajal 
 

Servicio de Desarrollo, Formación y Selección 

 

 
 

ANEXO V 

 

ADJUDICACIÓN DE LOS PUESTOS DE TRABAJO – CONCURSO DE MOVILIDAD INTERNA 
 

CELADORES 
 
 

APELLIDO 1º APELLIDO 2º NOMBRE PUESTO DE TRABAJO TURNO

ARAGON VERDESOTO JOSE MARIA Quirófano O.R.L. (1ª Dcha.) MAÑANA (con Atención Continuada)

CALLE GALLEGO VICTORINO DE LA Almacenes - Reposición MAÑANA 

FERNANDEZ ROMERO ANTONIO
Quirófano Cirugía Mayor Ambulatoria 

(9ª Centro)
MAÑANA (con Atención Continuada)

GALIANA SAEZ JUAN BAUTISTA Rayos Urgencias TARDE (con Atención Continuada)

GIL SANCHEZ JOSE LUIS Área Urgencias MAÑANA (con Atención Continuada)

HERRAIZ AMORES DOMINGO
U. Hospitalización 3ª Dcha. (Control A 

compartido con B y C)
MAÑANA (con Atención Continuada)

LLANO RODRIGUEZ Mª LUZ U. Hospitalización 8ª Izqda.  Litroticia MAÑANA (con Atención Continuada)

LOPEZ GARATE SALVADOR Retén MAÑANA (con Atención Continuada)

MAYORAL VILLAREJO JOSE ANTONIO Radiología y TAC TARDE (con Atención Continuada)

PEREZ NUÑEZ MANUEL Almacenes - Reposición MAÑANA 

PRADA HERRERO OSCAR
Quirófano Cirugía General y Digestivo 

(9ª Izqda.)
MAÑANA (con Atención Continuada)

 

 
 



Hospital Universitario  
Ramón y Cajal 
 

Servicio de Desarrollo, Formación y Selección 

 

 
 

ANEXO VI 

 

ADJUDICACIÓN DE LOS PUESTOS DE TRABAJO – CONCURSO DE MOVILIDAD INTERNA 
 

PEONES 
 
 

APELLIDO 1º APELLIDO 2º NOMBRE PUESTO DE TRABAJO TURNO

DOBLADO VALLEJO JESUS SUMINISTROS MAÑANA

GARCIA SANCHEZ EDUARDO SERVICIO TÉCNICO MAÑANA

GOMEZ GRANADILLA RAFAEL SUMINISTROS MAÑANA

MARTINEZ NAVIDAD FRANCISCO SERVICIO TÉCNICO MAÑANA

 



Hospital Universitario  
Ramón y Cajal 
 

Servicio de Desarrollo, Formación y Selección 

 

 
 
 

ANEXO VII 

 

ADJUDICACIÓN DE LOS PUESTOS DE TRABAJO – CONCURSO DE MOVILIDAD INTERNA 
 

PINCHES DE COCINA 
 

 

APELLIDO 1º APELLIDO 2º NOMBRE PUESTO DE TRABAJO TURNO

GONZALEZ CERNUDA ADORACION EMPLATADO Y MENAJE MAÑANA

HERNANDO MAGRO VICTORIA CAMAS MAÑANA

 
 

 


